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1- DETAJE I PARAPETIT
2- DETAJE I PROFILIT TE
ALUMINIT

kollé pér ngijitje
bojé hidroizoluese
llustér gimento

parapet betoni K.S. +23.22

EPllake beton/arme granili mbi parapet
) 0

TARRACE E PASHFRYTEZUAR
A A

BRENDA BALLKON

25
-

T

suva e teksturuar + rrjete g vide fiksuese Shirese hidrolzoluese

I—Shtrese lluster cimento me fuga

termoizoim 5 cm

Profili alumini i vetrates —L T

fleté alumini | higroizolim me emulsion bitumi dhe nje shirese
katerma - Pl platie s $htrese hidroizoluese

kollé 1 cm

—llustér gcimento 1:2 Ll
zgaré filfruese | shirese termoizoluese polisterol t=10cm Neerre e

I-soleté 30 cm
I-suva 2cm

shiresé katramaje

BRENDA

% ,

ffffffffffffffffffffffffffffff

shiresé katramaje KATI VI
KATI VI

kaseté me dalje a
anésore I ]

.

Tra betonarme T-(30x50)

tub shkarkimimi @100
suva e teksturuar
A termoizoim ) 5 cm
V kollé 1cm
mur tulle 20 cm
suva 2cm

1

3- DETAJE I SHTRESAVE

SHTRESAT E DYSHEMESE NE AMBIENTET E BRENDSHME

Pllaka gres 0.8 CM

Kolle 0.6 CM
Llac-cimento 2.5 CM
Shtrese hidroizoluese 2 flete
Rrjete me fibra xhami
Gazaobeton me pjerresi 6 CM
Soleté betonarme 30 CM
Suva 1.5CM
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SHENIME DHE SQARIME TEANIKE

Objekti furnizohet me kabell 4x75mm? te panderprere nga pika e lidhjes deri ne kontator ne panelin kryesor

shperndares.

Ne objekt jane 4 panele shperndares, dy panele per lokalet,nje per zyrat e administrates dhe paneli kryesor per

gjithe objektin sic jane paraqitur ne skemat principale.

Impianti i tokezimit ndertohet me 4 elektroda bakri ose zingu me gjatesi 1.8m sic tregohet ne skemen e tokezimit.
Percjellsi i tokezimit ge shkon ne panelin shperndares te objektit duhet jo me i vogel se 16mm?Z. Impianti i tokezimit
vendoset 0.5m nen toke. Vlera e rezistences se tokezimit nuk duhet te jete me e madhe se 4Q ne rast te kundert te
shtohen elektroda te tjera derisa te arihet viera e kerkuar. te gjitha prizat e pajisjet duhet te lidhen me impiantin e

tokezimit.
Seksionet e daljeve jane te percaktuara ne skemat principale.
Te dhenat e ve jane te p ne skemat princif

ipale.
Percjellsat ge perdoren per daljet e ndricimit jane 3x1.5mm? kurse per daljet e prizave 3x2.5mm?.

Lartesia e vendosjes se prizave do jete 60cm nga toka dhe e celsave 110 cm.

Skemat e prizave jane te paragitura ne projekt me ngjyre te kuqe, kurse ato te ndricimit me ngjyre jeshile.

x—E—Cmelm“

ndrigues plafon 60w, 230v, 0.5m nen tavan

ndrigues tavanor 60w, 230v

kuti shperndarese 15x15x15

Ndrigues fluoreshente 2x30w, 230V

llambe ikandeshente 100W, 230V

Celes elektrik nje fazor vendoset 110 cm nga dyshemeja 10A, 230V.

prize monofaze 16A, 230V

prize 3 fazore 16A, 230V

kuader elektrik, vendoset 1.6 m mbi dysheme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ndrigues plafon 60w, 230v, 0.5m nen tavan
N\ BASHKIA BERAT
VENDODHJA: | agja Barrikadé, Njesia Administrative
ndrigues tavanor 60w, 230v Nr. 1, Berat
OBJEKTI:
mm  kutishpemdarese 15x15x15 RIKONSTRUKSIONI I KOPSHTIT TE
SHENIME DHE SQARIME TEANIKE Nariguss fluoreshente 230w, 230V FEMLJEVE NE LAGJEN BARRIKADE
g:;]eel’(: d!::gl:ohet me kabell 4x75mm? te panderprere nga pika e lidhjes deri ne kontator ne panelin kryesor Jlambe ikandeshente 100W, 230V FAZA E PROJEKTIT: PROJ EKT ZBATIMI
Ne objekt jane 4 panele shperndares, dy panele per lokalet,nje per zyrat e administrates dhe paneli kryesor per
gjithe objektin sic jane paraqitur ne skemat principale. Celes elektrik nje fazor vendoset 110 cm nga dyshemeja 10A, 230V. EMERTIMI | FLETES:

Impianti i tokezimit ndertohet me 4 elektroda bakri ose zingu me gjatesi 1.8m sic tregohet ne skemen e tokezimit.
Percjellsi i tokezimit ge shkon ne panelin shperndares te objektit duhet jo me i vogel se 16mm?Z. Impianti i tokezimit
vendoset 0.5m nen toke. Vlera e rezistences se tokezimit nuk duhet te jete me e madhe se 4Q ne rast te kundert te

PLANI I NDRICIMIT TE KATIT TE PARE

shtohen elektroda te tjera derisa te arihet viera e kerkuar. te gjitha prizat e pajisjet duhet te lidhen me impiantin e

prize monofaze 16A, 230V

tokezimit, GRUPI | PUNES:

Seksionet e daljeve jane te percaktuara ne skemat principale. Ark. Elton NINO

Te dhenat e ve jane te p ne skemat principale. )

Percjellsat ge perdoren per daljet e ndricimit jane 3x1.5mm? kurse per daljet e prizave 3x2.5mm?> prize 3 fazore 16A, 230V Ark. Ledina MAHMUTAJ

Lartesia e vendosjes se prizave do jete 60cm nga toka dhe e celsave 110 cm.
Skemat e prizave jane te paragitura ne projekt me ngjyre te kuqe, kurse ato te ndricimit me ngjyre jeshile.

Ing. Valentina ZOTKAJ

x—E—Cmelm“

kuader elektrik, vendoset 1.6 m mbi dysheme

Ing. Geraldo SULI

NR. FLETES
SHKALLA 1:100
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SHENIME DHE SQARIME TEANIKE

Obyjekti furnizohet me kabell 4x75mm? te panderprere nga pika e lidhjes deri ne kontator ne panelin kryesor
shperndares.

Ne objekt jane 4 panele shperndares, dy panele per lokalet,nje per zyrat e administrates dhe paneli kryesor per
gjithe objektin sic jane paragqitur ne skemat principale.

Impianti i tokezimit ndertohet me 4 elektroda bakri ose zingu me gjatesi 1.8m sic tregohet ne skemen e tokezimit.
Percjellsi i tokezimit ge shkon ne panelin shperndares te objektit duhet jo me i vogel se 16mm? Impianti i tokezimit
vendoset 0.5m nen toke. Vlera e rezistences se tokezimit nuk duhet te jete me e madhe se 4Q ne rast te kundert te
shtohen elektroda te tiera derisa te arihet viera e kerkuar. te gjitha prizat e pajisjet duhet te lidhen me impiantin e

tokezimit.
Seksionet e daljeve jane te percaktuara ne skemat principale.
Te dhenat e Jjane te p ne skemat p.

Percjellsat ge perdoren per daljet e ndricimit jane 3x1. 5mm‘ kurse per daljet e prizave 3x2.5mm?
Lartesia e vendosjes se prizave do jete 60cm nga toka dhe e celsave 110 cm.
Skemat e prizave jane te paragitura ne projekt me ngjyre te kuge, kurse ato te ndricimit me ngjyre jeshile.

x—E—CmeNm

aln

! Tuale

per femije

ndrigues plafon 60w, 230v, 0.5m nen tavan

)

313ysdoy| | Ipusy

Gbi().()o

|
i

G140exS

NGA PIKA E LIDHJES 380/220V

ndrigues tavanor 60w, 230v

kuti shperndarese 15x15x15

Ndrigues fluoreshente 2x30w, 230V

llambe ikandeshente 100W, 230V

Celes elektrik nje fazor vendoset 110 cm nga dyshemeja 10A, 230V.

prize monofaze 16A, 230V

prize 3 fazore 16A, 230V

kuader elektrik, vendoset 1.6 m mbi dysheme

4X10mm? Cu

<=10mm>3Cu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ndrigues plafon 60w, 230v, 0.5m nen tavan Q
N\ BASHKIA BERAT
VENDODHJA: | agja Barrikadé, Njesia Administrative
ndrigues tavanor 60w, 230v Nr. 1, Berat
OBJEKTI:
mm  kutishpemdarese 15x15x15 RIKONSTRUKSIONI I KOPSHTIT TE
SHENIME DHE SQARIME TEANIKE Nariguss fluoreshente 230w, 230V FEMLJEVE NE LAGJEN BARRIKADE
g:éeel:gd!::géz.ohet me kabell 4x75mm? te panderprere nga pika e lidhjes deri ne kontator ne panelin kryesor Jlambe ikandeshente 100W, 230V FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
Ne objekt jane 4 panele shperndares, dy panele per lokalet,nje per zyrat e administrates dhe paneli kryesor per
gjithe objektin sic jane paragitur ne skemat principale. - . EMERTIMI | FLETES:
Impianti i tokezimit ndertohet me 4 elektroda bakri ose zingu me gjatesi 1.8m sic tregohet ne skemen e tokezimit. Celes elektrik nje fazor vendoset 110 om nga dyshemeja 10A, 230V.

Percjellsi i tokezimit ge shkon ne panelin shperndares te objektit duhet jo me i vogel se 16mm?Z. Impianti i tokezimit
vendoset 0.5m nen toke. Vlera e rezistences se tokezimit nuk duhet te jete me e madhe se 4Q ne rast te kundert te
shtohen elektroda te tjera derisa te arihet viera e kerkuar. te gjitha prizat e pajisjet duhet te lidhen me impiantin e

PLANI I FUQISE TE KATIT TE PARE

prize monofaze 16A, 230V

tokezimit. GRUPI | PUNES:
Seksionet e daljeve jane te percaktuara ne skemat principale. Ark. Elton NINO
Te dhenat e ve jane te pi ne skemat princif .

ipale.
Percjellsat ge perdoren per daljet e ndricimit jane 3x1.5mm? kurse per daljet e prizave 3x2.5mm?.

prize 3 fazore 16A, 230V Ark. Ledina MAHMUTAJ

Lartesia e vendosjes se prizave do jete 60cm nga toka dhe e celsave 110 cm.
Skemat e prizave jane te paragitura ne projekt me ngjyre te kuqe, kurse ato te ndricimit me ngjyre jeshile.

Ing. Valentina ZOTKAJ

x—E—Cmelm“

kuader elektrik, vendoset 1.6 m mbi dysheme

Ing. Geraldo SULI

SHKALLA 1:100

TETOR 2016 | AF‘zz

| NR. FLETES




	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

